E §i-{".Af)() I}() PAf{Afl.fÃ

INDICAÇÃo N." {E? , DE, 2022
caunnn

(Proponente: Vereador Professor Santello/PTB)
Rece

Protoco
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICO, nos termos do art. 143 do Regrmento Interno desta Casa de Leis, sefa

encaminhado ao Poder Púbüco Municipal, perante a Secretaria de Sen'iços e Obras
Púbhcas - SESOP, solicitando que seja feito o desentupimento em bocas de lobos
localizadas fla r\a Pernambuco, no bairro Coqueual.

É a Indrcação. Sala das Sessões

Cascavel, 24 de feverebo de2022.

Santello
/PTB

Justificação

Â presente proposiçào tem como objetivo solicitar limpeza e desentupirnento em
bocas de lobo locabzadas em pontos darua Pernambuco (Rua Pernambuco esquinaJoào Lili
Cfuico, 2926, rua Pernambuco esquina João de Matos 660, Pernambuco em frente ao 3827),
no bairro Coqueiral, pois as mesmas estão causando úanstornos em dias de chuva.

De acordo com moradoÍes, os entupimentos estão compÍometendo o escoamento
de água nos dias de chuva e causando alagamentos aos moradores que tem as frentes das

casas alagadas.

Com isso, conto com a atenção do Poder Executivo à esta solicitaçào, e aguardo
Íesposta parâ repassaÍ aos soücitantes que pedem providências.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3327-881,2

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

V

.§\\

l

(Lâm$r& ffilunitips[ be {xEtslrel
E,Í3:IrAf)() D() PAR.AT<Á

.|) ,. : },.:::: :;&-,,,,.,-. .',Y
I

ã R Jotu Llli ai&À 8arrcCq'

$. r0,,,",0ur", {. ps,s,},*,!«)

ü.,,,,,,,,,,

s
s

s

P

,Ê

:

it1 r,/) :,i.,:'t:
q

ry

ús iilé

O Át.ârâo;

q

jffi&ftffiry

R. João Lill Cirico - Bairro Coqueiral

P ..-

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88t2
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

I lrm@ff1o É5ic,

l.' /t

.]'arr*'
)

:kí.' '!&*

e§.@ S I
ià^l.41§,!1i

íE'"**

.- :x;'

P í!b.hâron:t

(Lâm$rn ffluntttps[ be &aEcxlre[
E:3:I],A'D{) D() PAR.AT\TÃ

Na Rua Pernambuco, em frente ao 3827 também são necessários reparos na Boca de Lobo

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 332L-8812
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

!? T::

:d
.&